
1 05.01.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

dëmin e shkaktuar në buxhetin e 

shtetit si dhe informacion lidhur 

me kallëzimet penale

11.01.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

2 08.02.2023 Kërkesë për informacion mbi 

vënien në dispozicion të Raporteve 

të Auditimit të ushtruar në 

Institutin e Sigurimeve Shoqërore 

nga viti 2018-2021

08.02.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet e kërkuara

nuk ka E plotë

3 13.02.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimin e zhvilluar në 

Institucionin e Ekzekutimit të 

Vendimeve Penale Lushnje

22.02.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

4 23.02.2023 Kërkesë për informacion, vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit ushtruar 

në Bashkinë Lezhë 

02.03.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

dokumentacioni i kërkuar

nuk ka E plotë

5 27.03.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimin e ushtruar në Bashkinë 

Tiranë

27.03.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

6 20.03.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion 

Raport Përfundimtar Auditimi 

kryer në Zyrën e Komisionerit për 

të Drejtën e Informimit

31.03.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion raporti i 

kërkuar

nuk ka E plotë

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës

TarifaPërgjigjeData Objekti i kërkesës Data e 
përgjigjes



7 27.03.2023 Kërkesë për Informacion lidhur me 

ecurinë e kërkesës së dërguar nga 

ana e qytetarit

07.04.2023 Kthyer përgjigje me email nuk ka E plotë

8 07.04.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të 

Auditimit, ushtruar në Bashkinë 

Kamëz në vitin 2018

12.04.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion raporti i 

kërkuar

nuk ka E plotë

9 14.04.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të 

Auditimit, ushtruar në Agjencinë e 

Zhvillimit Bujqësor dhe Rural, si 

dhe për programin IP ARD, për 10 

vitet e fundit

25.04.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet e Auditimit të 

kërkuar

nuk ka E plotë

10 04.05.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të 

Auditimit, ushtruar në Avokaturën 

e Shtetit

09.05.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion Raporti 

Përfundimtar i Auditmit, 

ushtruar në Avokaturën e 

Shtetit

nuk ka E plotë

11 01.06.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimet e ushtruara në Tregun e 

Telefonisë Celulare

14.06.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

12 02.06.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion 

Raport Përfundimtar Auditimi ku 

bën pjesë liqeni i Prespës së 

Madhe

08.06.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion Raporti 

Përfundimtar i Auditimit të 

kërkuar

nuk ka E plotë



13 06.06.2023 Kërkesë për informacion mbi 

përfitimin e shpërblimeve për 

pjesmarrje në këshillat e bordeve

19.06.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

14 14.06.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raporteve Përfundimtare të 

Auditimit të ushtruar në Bashkinë 

Has nga viti 2015-2022

30.06.2024 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet Përfundimtare të 

Auditimit të kërkuar

nuk ka E plotë

15 29.06.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

raportit përfundimtar të auditimit 

me temë "Efektiviteti I politikave 

në ruajtjen dhe administrimin e 

lagunave" si dhe raportin 

përfundimtar të auditimit të 

ushtruar në Ministrinë e Bujqësisë 

dhe Zhvillimit Rural"

11.07.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet Përfundimtare të 

Auditimit të kërkuar

nuk ka E plotë

16 10.07.2023 Kërkesë për informacion mbi zbatimin 

e urdhërit "Për ngritjen e Grupit të 

Punës për monitorimin e sjelljes së 

nënpunësve civilë gjatë procesit 

zgjedhor"

18.07.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

17 21.08.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

raporteve përfundimtare të auditimit 

të ushtruar në Bashkinë Përmet, 

Kolonjë dhe Vau Dejës

23.08.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë



18 25.09.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

raporteve përfundimtare të auditimit 

mbi tematikën "Prerje e paligjshme të 

pyjeve në Shqipëri"

04.10.2023 Kthyer përgjigje duke iu vënë 

në dispozicion Raportet 

Përfundimtare të auditimit të 

zhvilluara nga KLSH ku është 

trajtuar edhe tematika e 

prerjes së paligjshme e pyjeve 

në Shqipëri

nuk ka E plotë

19 11.10.2023 Kërkesë për informacion mbi numrin e 

personave të kallëzuar për veprën 

penale "Shkelje e barazisë së 

pjesëmarrësve në tendera apo 

ankande publike"

19.10.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

20 11.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit përfundimtar të Auditimit 

"Ndikimi i mjeteve të transportit 

rrugor në cilësinë e ajrit", si dhe 

Raportet e auditimeve të ushtruar në 

Agjencinë Kombëtare të Mjedisit

24.10.2023 Kthyer përgjigje duke iu vënë 

në dispozicion Raportet e 

Auditimit të kërkuar

nuk ka E plotë

21 24.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të Auditimit të 

ushtruar në Agjencinë Kombëtare të 

Mjedisit

30.10.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

22 25.10.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimin e ushtruar në ish-Zyrën 

Vendore të Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Lezhë, viti 2019

07.11.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë



23 27.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raporteve Përfundimtare të auditimit 

ushtruar në Perfekturën e Qarkut 

Kukës, për periudhën 2010-2023

06.11.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

24 31.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Rekomandimeve/konkluzioneve të 

auditimit të ushtruar mbi verifikimin e 

procedurave të ndjekura për zbatimin 

e projektit me objekt "Parku I Artit 

dhe Rivitalizimin e Territorit të ish-

kinostudios Shqipëria e Re", realizuar 

nga Ministria e Kulturës

03.11.2023 Kthyer përgjigje duke e 

informuar qytetarin se 

informacioni i kërkuar është i 

publikuar në web-in zyrtar të 

KLSH-së

Nuk ka E plotë

25 08.11.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raporteve Përfundimtare të Auditimit

05.12.2023 Kthyer përgjigje duke iu vënë 

në dispozicion raportet e 

kërkuara

Nuk ka E plotë

26 13.11.2023 Kërkesë për informacion për 

auditimin e ushtruar në Ministrinë e 

Kulturës

21.11.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

27 21.11.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të Auditimit 

për Impiantin e Përpunimit të 

Mbetjeve

11.12.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

28 30.11.2023 Kërkesë për informacion për 

auditimin e ushtruar në Ministrinë e 

Kulturës

18.12.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë


